
Te ch n i s ch e  Än d e ru n g e n  vo rb e h a l te n  -  Te ch n i ca l  ch a n g e s  re s e rve d  -

Flumen OPTI  TR 40-1

AVU 80 - AVU 100

Kunde

Customer

Angebot - Quotation -

Auftrag - Order -

Nr. - No.:

Projekt

Project

2 0 2 5 -0 4 -1 6   MF

Zubehör - Accessories -

TR 40-1

6082537

Führungsrohrlänge

Guide pipe length L1=        L2=        L3= m

Standard  L=

Teile - parts -

montiert - mounted -

6 m

KMAT 6084654

TR 40-1.___-__/__

He imgar tenst raße 1 -3

Te le fon  +49  9281 974-0

www.wi lo .com E-Ma i l :  in fo@wi lo .com

Fax  +49 9281 96528

D-95030 Ho f /Saa le

6010947  #1 (Ø10-17)

6010946  #2 (Ø17-26)

6011029  #3 (Ø26-36)

6061714  #1+3

6061715  #2+3

6010947  #1 (Ø10-17)

6010946  #2 (Ø17-26)

6011029  #3 (Ø26-36)

6061714  #1+3

6061715  #2+3

 
 
 
 
 
=

 
B

e
f
e
s
t
i
g
u
n
g
s
s
a
t
z
 
/
 
f
i
x
i
n
g
 
e
l
e
m

e
n
t
s
 
/

A
2
 
=

 
1
.
4
3
0
1
 
/
 
A

I
S

I
 
3
0
4
 
/

A
4
 
=

 
1
.
4
5
7
1
 
/
 
A

I
S

I
 
3
1
6
T

i
 
/

6011005

6010954

6010974

6011065

Mo d i f i ca t i o n s  te c h n i q u e s  ré s e rvé e s

Accessoires

Client

Offre

Commande

Projet

Longueur du tube de guidage

monté
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Zb 0 5 7 . p r t

6011084

6010979

6011081

6011063

6011005

A2

A4

AVU 80

KMAT

6000553

L=900

Standard

6010954

L=1000/90°

 

 

L max=

L3

L2

6011005

A2

A4

KMAT

6000553

L3

L2

AVU 100

 

 

L max=

L=900

Standard

6010954

L=1000/90°

6010940  #1 (Ø10-17)

6010939  #2 (Ø17-26)

6010948  #3 (Ø26-36)

6061713  #1+3

6061712  #2+3

6010940  #1 (Ø10-17)

6010939  #2 (Ø17-26)

6010948  #3 (Ø26-36)

6061713  #1+3

6061712  #2+3

6090255

6090255

6011006

Schub

Thrus t

<650N   -  Lmax 8m

<1400N -  Lmax 6m

Poussée

Schub

Thrus t

<540N -  Lmax  10m

<1000N -  Lmax 8m

<1500N -  Lmax 6mPoussée


